
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawy leków opatrunków, drobnego sprzętu medycznego i materiałów medycznych w podziale na 11 części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI
ZDROWOTNEJ W BIAŁEJ PODLASKIEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000570559

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Warszawska 20

1.4.2.) Miejscowość: Biała Podlaska

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-500

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.7.) Numer telefonu: (83)343 40 68

1.4.8.) Numer faksu: (83) 343 37 46

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pogotowiebp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pogotowiebp.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00372257/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-30 12:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00361300/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
leki - 84 pozycje formularza asortymentowo-cenowego do wyceny

Po zmianie: 
leki - 82 pozycje formularza asortymentowo-cenowego do wyceny

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-03 11:00

Po zmianie: 
2022-10-06 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00372257/01 z dnia 2022-09-30

2022-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-03 11:05

Po zmianie: 
2022-10-06 11:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00372257/01 z dnia 2022-09-30

2022-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawy leków opatrunków, drobnego sprzętu medycznego i materiałów medycznych w podziale na 11 części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W BIAŁEJ PODLASKIEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000570559
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Warszawska 20
	1.4.2.) Miejscowość: Biała Podlaska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-500
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.7.) Numer telefonu: (83)343 40 68
	1.4.8.) Numer faksu: (83) 343 37 46
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pogotowiebp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pogotowiebp.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00372257/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-30 12:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00361300/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



